Consumidor Amplo, referente ao período de 20 de julho de 2022 a 20 de junho de 2023, no 
percentual de 3,16150%, passando a vigorar os valores contratuais indicados no Anexo desta 
apostila. 

2.  Em decorrência do reajuste de preços previsto nesta apostila, o valor total do 
Contrato nº 40/2022-TRE/RN passa a ser R$ 55.628,94 (cinquenta e cinco mil, seiscentos e 
vinte e oito reais e noventa e quatro centavos). 

3.  Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 40/2022-TRE/RN. 

Natal/RN, 27 de fevereiro de 2025. 

Ana Esmera Pimentel da Fonseca 
Diretora-Geral 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte